




'.. " ff;- “%:—"23 " . ' ';" "' ' *, 'i .
>

_
' ."' "=“ 35; __ í mz'%Í_..„,_-- “j - 4-— “Ě

—.-, ."_m* m!. _ ._ IEEE: L _
» of: a » * *

»» 3'7 .*Í'Š'Í'ŠW: 3—1 ml* ..Li;;fíygíšřš?
1%?

"
'pů'q'a'u _. '

_Éíl .;?ir'ŠlA—fv_, '—'“3' 400.0? *" u.. A,! A.... »M'Jňgá--"-_Š“*="„-nfw“_ ;, Ih'l »'. b.bůóýůfófil-w
___,

_ „_ . “&%—2%“___ *kwf 57 o o o o . i o * " - ». „____._.-_ ___..__„_._„_._„4._„f%_“===-==_=“? _—
.EŠT'M'Q— Á, ,'5...'..'..._.,.._ „'a—!: tj„ _w;wa„—ww.---——a——--—a—-——u—w—-—— _..-;........ »»»-m—mw-*r gffcoqu „ :; » ',;f- __„______._________„_____.__„____..._____._..„_.... lv 040 o + o :, , _..„M„„..._ „m.. ..__-_„„__„W.„
.Z-L„.*._-'" -pÝq'o'9'Q-.n'ó*ý'* * 3' ...;.„_..=„„,.» „„ „m..„mew' — &'$.:%:!iQŠO'JY- „1112734 206_Bv fr: ::;"zjisíooo.. 0,005? „__„WM „„ „___„„.„...„_„-..„_„„

ýóó.b,o..'f.+b.s . ., „ _ _ _ _ . , . _ ._ , , __ _ „_ „„ „M_m____..„„„„„mmw... .W„__ _ .» „&“—++ ,„.='__ —-- „___„„____.____._._„.„ „___—___“
_. !?!—Ž zum * _ „ *_*, “T“„-M“' ___ _. __ _ „:..—_.W
“

ďjfyr
'
w;

' "“ 1:3“5
»mm*“m“"

.,. .vmw'“ „(.—
2 "'íkf-Ř) 4.. "4.535 m" ___—___“"W“““"“'““" * *_*-L*- _

ŠÉF“
_ „& ...já, WM„ „

.
_. . \ů . 5.

c.,“ _ Ž??.fu?1_>ý» š.. „., ; J.

. , „ r s.. . . A „

.Gčázs'xyw _ X? 353% .; „&;-VF . . .A 'WÝM fv . vij. zla." mw;
&'$—559% af— ff 4! — »; » » ."jg'rjštafšžď >.; \, J.

ŠM?
11.2%

„%;—... .::.—»» !

QIPŽÍřfTZžĚ-Mfgf
_ !? »

“*“—$._ . " ' “ wmv. .— ,_—' rmw_“m“““
n . *

. "až; ___ “ a—— . '
l.“ ;

'A?
._„,„,_

%“"E—Ř' Em \ \
'! '. ; _

_.
“$$$ t—v—WW -;;; „...,—. k ; . _u_n nv. vf-u

„:>—„"; :. ( ___—„___ ! ___,_._____,_________ * , \““““—.::“ __ _! .. _ _ * !'f';121'.3"1 !
, bm

.
sM.... , „...—www. , : s *E,? ___.-W. , ___—;;. o

; » “,'—“WWW“ » ' 55: “:?:—172272)_ f ___—1“m____w__„f ?““— m- . '
- -—_...._ “.“

___..„an ; ....,
)

*
. v * *___—»——...———————_._»—————-»—— !me—w—u—a.. & _*

___ ___—““T““ mm ; - ' [
misu < . 1; L=,. » „f.. 1M..á * ___—___...— *
“M a - ' > ' . f

*

Ta»»-——<—————.-WW._.. . "i.: — __
-\ .

_ ,
,.___..az_„„„_„m„___„„_„_„ř“ , , mw '

' *“ m
::.W__-;_W.__„„z—„";írmwmw *"' ' ". .

.
„x »

'ÍÍZLJÍZLTÝ'“*“"M“W » * ' . ' /.. .; .
m

; “*.-V“!- '
/

Monika škvor Filipová

referent oddělení územního plánování

Tel.: 318402200

E—mail: monika.filigova©pribrameu

A A A MĚSTO FŘIBRAM
_ www.gnbramtu

| “| Městský úřad Příbram

Gn Tyršova 108

261 19 Příbram

[Strana]



í
», »_\_ „. „%;—"ĚŽŠŠŠŠÝÍ'Í', .; \ \ _. ;ŘĚ

_ 4
.
h (4.

_
.

l;.
, vé. _ “„—rl '

15.14 s'řytf ( \“, i ,
,; W, ]

.
'; gďi'“ 1,5.,ij _ _

.!?W\
_ _.

ý. _ „. . \„1__„4__t.- \ \ \ť- \ ..,
n' .

.

("?fgcq; “* "*"w »!l ,. " " „__ ÍÁ “"/f„ %$, '— - . . !. „_A- artu;
,va . \1' . ., ' . '—- — ' zau !„L'ŽJQ

F&q_
,

' Vf.? was; '
L' \»

1 , — "! *“ ,t? " %:?řfj.. Í “ »J“"““'f,* '

m
'
.. *, ,. "*“,— J); „a., " ig..

" '? ' ni-v \ ' . “i
„

\ \ . “"
.

\
v 5" 7 41: Ř I'; * A\Ř "'ga * ' * $$$ _, vwwg—wa

_ „* -
- „',—=; - , ív / \

ŠJIÍJŠ " F ,: *,“ it!! . **!
'.N '

,

:"
, !( g y):

(&
“._ /

32; .;.: _. _ "ais“
' . ,EĚJL &' ď$\_ ,!

'n! $““? "“$ *— -» » . *waml ' , ,“ ."
: ,í_„ ." „V „_ a'“ „„ .
,.Ě „N “4"“%“-3; , ., , ' „ ?.! 'i'-'s
'i\\\„qw,w ,i..

\ == , ' . mám
"\ /f*f'_

\
“'%', “" »“ lwa; W

, 1.6" Š * J/ _
' ,' v—f-"ri- *

-

' " " ' ' ,' :; “'; T.-
'

:" ,. “u ,. “' $.- ' „" ; " .“ .štět
\\fa

, „ nL,. , $
"

15.5
f'i'jjyíšlr' . ___.: )!

„ „_ __ .. „ _L: f'Í ,
'

($$$, „gš'íi/ „
.., "\“—Ě ,% ', ' " ' '. . —' , - ' „\\ l „5,1“Ěwv ** ' ' „„,—? „Ww- '

WZ_ „_u „_ . * , ,; _ \ ' > '—
;? „'Š:, $%. avg “&$ „ .

, if x—A'WJ
,. ní

TQ Š“\ — w.; ' - '(, 57 /' '

“Má; „M'ba . , „ $? ;,
-. ', s. “a _ ,.: WW - ' _ _.,

W)? !? r'

„" f:.,.
_ ,; . ,? „„

/ . „,/,"" *LÍŠM
Í

„
Vgí 1 »,.Š ll! „.

, "i,„fl' ,

LA?
*

,;
„$% &;

i
. „ \ ..m » _ ": „,

(w.1. »
ZÉÉ'"——* '“) ,"

f .
“„ „„

..
»_»*--a.-_. \\

1 f
„. „ . . „___._

' " “ " »
\

A

,
„„

'
\

. _
_ s „,



NÍ;
. .

% o
o N

,—

D 4
. .

o .—“ * I a _“ l .
g 04Ě ;
© N<=: ! _ ťb | “15“ \

:V) *
,;:(J ,

: _:\ ',; .
a

5
.v._ &&

E%, ;“ '„f' ?; Q“',lÍrrl*.\Q _

_g I

, .
_ >)

*
1..

_. g a\ .
_ “Š O

.
&

Q
:,

a.
%»

©. <q

%
=
„..]

' D'
m"
“.
ÝÍ

' E, ,
(2.

4

v—1 _,_ . v
(*.—_

.

$
?

—' ;;?
Uv

_ ..
_ N 'o“n' * - v _. __ =!„ 3% .. .. „ „, _

vg
'

_? 8 ;
r . .

. := "3
_

*
_

ajiž: Í “ * — . _ o
;;"' ' ' ' ' - “gf .?1 *
mÉ! _ Ř „„ q“* .; . .
ln

'
, r; . - _ "f_z-v

M-; ,*. ,; . a' *
]- ív;

_;“ “_ *,
Ě.: _

_ . \ _ _;

Ř
v

'i'-' , _-' ; „$! ,
l\„(33 . A , „Ž Ž “:;. . (*

_

, 1:73 "1

._ a
;: 5534; 1! ._4

<.-* :, . _ .—, „_ q -
_

_: [
©

* 2—3 _ .... _ = » A A _.
©". ná“

.?
" ř 3.. ž . __ *“ G_

\

*.
>J "*'W" ? „. ?! ii) 113

i
* x? * * *- : 1._'“j

"'(? Mrv'áwnín - k 7 „111
%32 &'$sz - :* ' » i( „
©2 .>

' ..a—ů; í \ , i. "*
aza x : , - - _o 8 * " :? .a 5 ' 3% ?T 1\.. .» v . , , _
O\

(5 ;0 “W" _-_ _ . \
.;.,L <:-

> % „ _.„ \ ©“* .— „ : ; „ \
“* “> . „ „.- _„ š; „,

». ..
_

„ . _) 357
Q.

2 “ ' .: ;: 4
<<:| U)" *

'
|_ : "" *

E.? Š alf ,-=.
B& >O ,

.% .o 5 _ 2"ŽŠ
O

„ w:
'

» \— go% < - a 39© 2 *
“J, ' '

tv ;I:ig ' v „.J' \..4,
1—3? ;w O „V. f, ;„1 , o %, \>“ 9

v

. "' ; “ '
_ o

& "\;/,
O “ ;_ *, JF . 9 o.3% . a :aa _:O .

ý





„32454 MMM?

. , /
„\ll/&“:

:'U/
1—

' :

“ Ř „,
m

W /G -\= :" = a 7/ / ';ŽŽŽ/Žý ""

,' : ffi,
_
ČŽŽ/Ž/

"

\L, , F
/„

.. .,

: ng
& .. „.

-

');:ív'l/z'fÍy/fř\
-

_
//f

' "7727/72 .

. 7%/ .
_M

%

_

M, __j
2,47, - //x

Zámezí

,.

u//

"

.//Fý

[
Á









(Q)) 1. SčV

*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 14.10_2021

Naše značka: 1SCVZAD10848

Situace zájmového území

„
_.. __m *\

. \

| E
\

\ __ \
a
""

í

\

© *
„ \
a..

&
vm \

w \

\

\

, — \

_ \
"' \

\

\

„, \

\

_ď/ \
\ sne

pcozu

/ Úsek vudavodniho řadu zí' )( )* '/ / Úsek kanalizačního řadu / Lmle elektro
Úsek vodovodního řadu / / Úsek kanalizačního řadu: deštcvá |,n Ochranne pásmo: I. stupeň
/ Usek vodovodni přípojky Úsek kanalizační přípojky |:. Ochranné pásmo' II. stupeň

Usek vodovodní přímky Úsek kanalizační přípojky: deštová Cl Ochranné pásmo: m. stupeň
/ Usek vodovodního Farm: mime urovni / Úsek kanalizačního iaau; mimo provoz D 05mm“
/ Usek vodovodnihořadunrušenn / Usek kanahzainíhoianu:zrušeno

Stránka 2 ze 2
?

1 Sčv, a_s Sídlo společnosti: Ke Kablu 971. 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by ©VEOLIA
inlo©1scv.cz. www.1scv.<z 10383.









ZNALECKY POSUDEK

() ceně nemovitých věcí

č. 15733-375/2022

11 Zadavatel znaleckého Město Příbram

Í posudku: Tyršova 103
L! 261 01 Příbram

Číslo jednací: Nebylo sděleno

Účel znaleckého posudku: Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu

?

nemovitých věcí za účelem prodeje

, Obor, odvětví, specializace: Obor Ekonomika, Odvětví Ceny a odhady,

'
Specializace nemovitostí.

'
Adresa předmětu ocenění: Katastrální území Občov, obec Občov, okres

' Příbram

' Prohlídka předmětu ocenění 4.2.2022

, provedena dne:

&
Zpracováno ke dni: 4.212022

Zhotovitel: XP invest, s. r. o. - znalecký ústav
Obor Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitosti

_ Mánesova 1374/53, 12000 Praha

; Tel.: +420737858334

] Email: kontakt©xpinvestcz

Znalecký posudek obsahuje 1 1 stran textu včetně titulního listu a 12 stran příloh.
Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních. _

. _ _
.

.

Místo a datum vyhotovení: V Praze, dne 18.2.2022

1

%)



A. Zadání

1. Znalecký úkol - odborná otázka

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu pozemku pč„ 181 zapsaného na LV

90 pro katastrální území Občov, obec Občov, okres Příbram

2. Účel znaleckého gosudku

Výpočet & stanovení obvyklé ceny nemovitých věcí pro účely prodeje

3. Skutečnosti sdělené zadavatelem

Z pozemku č. 181 je k prodeji uvažováno s částí o výměře cca 13.033m2 v územním

plánu určeném pro obytnou zástavbu Oddělující geometrický plán nebyl zatím

vyhotoven, proto je oceňován pouze 1m2 uvažované části pozemku.

B. Výčet podkladů

1. Postup u'běru zdroiů

Zpracovatel určil níže uvedené zdroje dat pro splnění zadaného znaleckého úkolu.

Všechny uvedené zdroje jsou důležité pro bezchybný výpočet a stanovení obvyklé ceny

předmětného majetku. Zdroje byly určeny na základě požadavků vyplývajících z

platných oceňovacích předpisů, odborných publikací a zkušeností zpracovatele se

zpracováním obdobných ocenění.

2. V 'čet zdro'ů

Zdroje pro vypracování posudku:
- informace zjištěné při prohlídce
- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí

- snímek katastrální mapy
— informace realitních kanceláří

- informace poskytnuté panem Jaroslavem Kosánem, starostou obce Občov

- informace z katastru nemovitostí o realizovaných prodejích
- územní plán obce Občov

- systém INEM - technické řešení a databáze realitních transakcí

3. Věrohodnost zdro'ů

V rámci zpracování posudkuje aplikován předpoklad, že infomace poskytnuté

oslovenými osobami jsou úplné a pravdivé.

2



C. Nález

1. Základní informace

Název předmětu ocenění: Pozemek pč. 181

Adresa předmětu ocenění : Občov

Kraj: Středočeský kraj

Okres: Příbram ]

Obec: Občov

Katastrální území: Občov

2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka nemovitosti byla provedena dne 4.2.2022 samostatně. pozemek je volně

přístupný.

3. Vlastnické a evidenční údaje

Vlastnické právo
Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram

Nemovitosti:

- pozemek pč. 181 — orná půda, výměra 32.360m2, uvažované odměření 13.033m2

zapsaný na LV 90 pro katastrální území Příbram, obec Příbram,
okres Příbram

4. Dokumentace a skutečnost

Bez geodetického zaměření není v terénu možné určit přesné
hranice pozemků.

5. Celko ' 0 is nemovitosti

Obec Občov se nachází asi 4 km severovýchodně od Příbrami. Obec má minimální

občanskou vybavenost, obsluhována je autobusovou dopravou. Z inženýrských síti je

dostupná elektřina & obecní kanalizace. Vzhledem k plné kapacitě obecní COV není

možné napojení nových přípojek na kanalizaci, rozšíření kapacity čističky se neplánuje.

Oceňovaný pozemek pč. 181 leží na jižním okraji obce, v současné doběje zemědělsky

obhospodařovávaný. Kolem pozemku vedou dvě částečně zpevněné cesty, ve kterých

jsou uložené IS.

V územním plánu Občova je pozemek pč.181 veden částečně v ploše obytné zástavby

venkovského typu (BV). Napojení na IS byvbylo možné pouze u elektřiny,
vodu by bylo

nutné řešit vlastními studnami a vlastními COV. Parcelace pozemků ani zasíťování není

zatím řešeno, žádná stavební řízení pro uvedenou lokalitu nejsou vedena.

Zastupitelstvo obce v rámci Změn č.3 územního plánu projednávaných
8.12.2021 právě

zadalo zpracování Regulačm'ho plánu zastavitelných území. Do vyhotovení
a schválení

regulativů se nepředpokládá v dotčeném území žádné stavební řízení,

3

/f



6. Metoda ocenění

Pro účely stanovení obvyklé ceny k datu ocenění 4.2.2022 jsou použity všeobecně
*

uznávané & vyžadované oceňovací postupy. ?

Vymezení pojmu obvyklá cena: 1

, 1
ZAKON č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o !
oceňování majetku)

\

ČÁST PRVNÍ, Hlava první, 5 2, Způsoby oceňování majetku a služeb, odst. 2:

„Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena pří
prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo

obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se

zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy

mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv

zvláštní obliby. Mímořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně

prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobnímí poměry
se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi

prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná

majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje
hodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen porovnáním“

Pro stanovení obvyklé ceny je použit postup popsaný ve vyhlášce č. 424/2021 Sb. kterou

se mění vyhláška č. 441/2013 Sb. k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací

vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

Volba metody:

Za účelem stanovení tržní hodnoty dané nemovitosti je využít postup v podobě ocenění

majetku dle platného cenového předpisu a dle porovnání sjednaných cen. Základní

metodika, která je v rámci tržního porovnání použita, je klasická metoda porovnání

pomocí indexů uvedená v publikaci Teorie oceňování nemovitostí, nakladatelství CERM.

4 fé



D. ZNALECKY POSUDEK

!) Ocenění dle platného cenového gředgisu

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění

zákonů č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb„ č. 188/2011

Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb.,

č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky

č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č.

188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení

zákona č. 151/1997 Sb.

MM
Název předmětu ocenění: Pozemek pč. 181

Adresa předmětu ocenění : Občov

261 01 Občov

LV: 90

Kraj: Středočeský

Okres: Příbram

Obec: Občov

Katastrální území : Občov

Počet obyvatel: 192

Základní cena stavebního pozemku obce okresu ZCv = 1 324,00 Kč/mz

Koeficienty obce

Název koeficientu č. Pi

01. Velikost obce: Do 500 obyvatel V 0,50

02. Hospodářsko-správni význam obce: Ostatní obce IV 0,60

03. Poloha obce: Obec, jejíž některé katastrální území sousedí s obcí 11 1,03

(oblastí) vyjmenovaným v tabulce č. 1 (kromě Prahy a Brna)

04. Technická infrastruktura v obci: V obci je elektřina, vodovod a 11 0,85

kanalizace, nebo kanalizace a plyn, nebo vodovod a plyn

05. Dopravní obslužnost obce: V obci je autobusová zastávka 111 0,90

06. Občanská vybavenost v obci: Žádná vybavenost VI 0,80

Základní cena stavebního pozemku ZC = ZCv * O| * Oz * O3 * O4 * O5 * 06 = 250,00

Kč/m2

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. Pi

1. Situace na dílčím trhu s nemovitýmí věcmi: Nabídka odpovídá 11 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,

nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná 11 0,00

území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00

5

7%



5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha = východ, Praha = západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území V 1,02

vyjmenované obce nebo oblasti v tab. č. 1 přílohy č. 2 (kromě

Prahy a Brna) v nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km

včetně

9. Občanská vybavenost obce: Základní vybavenost (obchod a II 1,00

ambulantní zařízení a základní škola)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou

č.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:
5

Index trhu 11“ = Pe * P7 * Pg * Pg * (1 + E Pi) = 1,020
i=l

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT = P5 * P7 * Ps * P9 * (1 + E Pi) = 1,000
i= |

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v obcích do

2000 obyvatel včetně

Název znaku č. Pi

1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním 1 1,01

celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: 1 0,03

Rezidenční zástavba

3. Poloha pozemku v obci: Navazující na střed (centrum) obce 11 0,00

4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: 1 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí

5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věcí je 1 0,00

dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikaci, V1 0,00

dobré parkovací možnosti

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně 111 0,00

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Výhodná — 111 0,01

možnost komerčního využití

9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí 11 0,00

10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost 11 0,00

1 1. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů — 11 0,00

11

Index polohy Ir = Pl * (1 + E Pi) = 1,050
1 = 2

6
//



V případech oceněni nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou
č.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip = 1,071

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * lp = 1,050

1. Pozemek pč. 181

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku Ip = 1,050

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č. Pi

1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00
2. Svažítost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně - ostatní orientace

3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky [II 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 Pi = 1,000
i= 1

Celkový index 1 = IT * Io * Ip = 1,000 * 1,000 * 1,050 = 1,050

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od

této ceny odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ „ , Zák1.cena Upr. cenaZatndem
[Kč/m2]

Index Koef.
[Kč/m2]

& 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

© 9 odst. 4 a) 250; 1,050 0,300 78,75

T N „2 v
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp 3 €
číslo mzl Kč/m2 |Kč|

© 9 odst. 4 a! orná gůda 181 1 78,75 78,75

Stavební pozemek - celkem 1 78,75

Pozemek pč. 181 - zjištěná cena celkem = 78,75 Kč

7 %?



II) Ocenění porovnáním siednaných cen
!

„ , , , \
Ocenem srovnavacl metodou *

Metoda tržního porovnání je založena na porovnání nemovitostí s obdobnými
nemovitostmi nabízenými k prodeji nebo prodanými v blízké lokalitě. Metoda Lak

poskytuje relevantní informaci o ceně, za kterou by nemovitost mohla být směněna. Při

porovnávání se u porovnávaných nemovitostí uvažuje s mnoha faktory (např. lokalita,

velikost, stav či příslušenství), Tyto faktory jsou zohledněny korekčními koeňcienty. Na

základě porovnání těchto parametrů a vyhodnocením jejich vlivu lze stanovit hodnotu

oceňované nemovitostí.

Pro získání potřebných vzorků byly prohledávány databáze systému INEM

(www.inem.cz) a onomapy, sbírky listin a infomace o cenách v Katastru nemovitostí

(www.cuzk.cz ). Do porovnání byly vybrány prodané pozemky v Občově, ležící

v plochách navrhovaných územním plánem k zastavění podobně jako oceňované plochy

pozemku pč. 181 a dále stavební pozemky v malých okolních obcích. V porovnání bylo

zohledněno, že vzorky č.4 a č.5 mají přípojky elektřiny (K4) a u vzorku č.2 byl zohledněn

vývoj cen (KS). Srovnávané nemovitosti jsou uvedeny v tabulce níže a v příloze.

—
. K3.účel K4 . inženýrské xs . další

___-_—
___—___
___—_—
___—__—
“__——

8

40



Cena
' Koei“

Cenn Cenn

požadovam '
po K3 - K4 - K5 - K6 - oceňovaného

resp.
"““““ redukci '“ ' K? ' účel inženýrské další úvaha objektu

anlacena' '“ na WM" “"“““ užití sítě vlastnosti odhldce odvozená zc
za l m2

pramen
pnmen

smwliní

Hmmm
"__-[E_Mlm
.bn-W
un—Mmmm-lm-
E_-—W
_
__
__
__

Srovnávací hodnota nemovitostí celkem:

Na základě výše uvedených údajů a uvedených srovnávacích nemovitostí stanovujeme

srovnávací hodnotu předmětné nemovitosti na

680,— Kč/m2

9 //



E. Rekapitulace, odůvodnění, kontrola:

Za účelem stanovení tržní hodnoty dané nemovitosti byl využit postup v podobě ocenění

majetku dle platného cenového předpisu & dle porovnání sjednaných cen. Do porovnání

byly vybrány pozemky navrhované pro obytnou zástavbu v Občově a stavební pozemky

v okolních malých obcích, prodané v roce 2021 a 2020.

1) Ocenění dle platného cenového předpisu

1. Pozemek pč. 181 79,— Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 80,- Kč

11) Ocenění porovnáním sjednaných cen

1. Pozemek pě, 181 680,— Kč/m2

Výše uvedenými metodikami byly vypočteny dílčí ceny, které se stanou základem

pro stanovení výsledné obvyklé ceny.

Do nižší ceny podle cenového předpisu se promítla zejména nízká úroveň základní ceny

pozemků v okrese, která ani při využití koeficientů nedosáhne úrovně cen sjednaných.

10

/2



F. ZÁVĚR:

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu 1m2 pozemku pč. 181 zapsaného na
LV 90 pro katastrální území Občov, obec Občov, okres Příbram

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním

podmínkám polohy nemovitostí je obvyklá cena 1m2 pozemku pč. 181 určena v
daném místě a čase, a to po zaokrouhlení na

680,- Kč/m2

Slovy: Šestsetosmdesát Kč

Vypracoval:

XP invest, s. r. o. - znalecký ústav
obor Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitosti
Martin Málek, František Kořínek

Mánesova 1374/53, 12000 Praha .
["a/[,

Tel.: +420737858334 _síš wr : mi„
Email: kontakt©xpinvestcz <

TI „»571
'

O';

V Praze, dne 18.2,2022 É „;) š

/* 0% 1; 535*
ff
/

dj * emunúk! \ ,f/ , .

, / 11/5135
..

Martin Málek František Kořínek

G. Znalecká doložka

Znalecký posudek jsme podali jako ústav kvalifikovaný pro výkon znalecké činnosti,
jmenovaný podle ustanovení čj 21 zákona č. 36/1967 Sb. o znalcích a tlumočnících. ve
znění pozdějších předpisů, & ustanovením 5 6 odst. 1 vyhlášky č. 37/1967 Sb. k provedení
Zákona () znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů, Ministerstvem

spravedlnosti České republiky, č. j. 55/2012—OSD-SZN/9 ze dne 14. 6. 2012 do prvního
oddílu seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost v oboru ekonomika s
rozsahem znaleckého oprávnění pro ceny a odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem 15733-375/2022 znaleckého deniku.

Znalec si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, podle
ustanovení 512723 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

11
A;



H. Seznam příloh

- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí

- ortofoto mapa

-mapy
- územní plán Občova

- fotodokumentace předmětu ocenění

- srovnávané nemovitosti

I. Přílohy

Výpis z katastru nemovitostí a vyobrazení v katastrální mapě

(nformau a pozemku
mňAm—lřg'

ff \ THT "'f “.ššž'ů'ř'ý
_ _v

Ě , __.““*íf!.
» \ ;„, , W,. \ $$$ "“ * ,“““““ MM a . , - ,f “\“'““ * \ %:“ wu m

Imm

mw f Puch * ,): "143 —_ _\1

„“Si ;mw l *: && TžnOvcaman
lww mw„m„m \ ».., : ,

- “ ffi
[:wq-35 ________ “'"-gg“_ ______ ________ _ __j

\n ne ano m m sgafv. J___,/__y_

_
nyiiouámyd

wwgwgm—m,_„ř„ „„___, „,ř,_ „_„„__ř„„ýj
Způsohochrmyml

sfťid'fťi „ , „ „„_„,_, , , , , , :

, „af » (+a » _ , a w.
' *\Í ! ; fk _

„ _; .) \ _2\ , .

“\ /\ //\“\,_ )“ „ » v k „ ' H. », \ * ; ' i
„. „__ // “* ka\ 1/5 \\„\„'—_7(\Š——\Ž,_' ' ]],/W |

Y
\. _, .

„
__,

. ' f. ]. l ,“ * ; ,
šr7“\_

“&&—Jx \ \
]h/ „\ ll \ „ / . \ _\.—-ŽA„'\'YM „ \ ,? __ „

___

____ _; . _ , / , ., _ \ \ nl _ .\ _ \\ /__
[

,. (;] __' Í ', „],/_ Čl?
* » ' \

!= ;
“
;/'-\._,_\; \,_„//""r

5 „',/+4 : '?me %R" ' W „A! * ?““Í'Ř'=Í_—v_“
»?ť' ) Í " ,' \w' ' ; ? w >,! . __ „-.„'_ „F **e'vv , _, '_'_ _ ' _, íŽÍT

. l 4/ < ' \
“' ** “3 fř'řmfwť , _ .: “»,/r“

]; \ “u * „_ \ — — g_ » +; /__„- ,! , \ ' , v '
k \

'
-, . \ 53:3“- , občwaY< *, , N!

1 """““Jyškďyem' \ *“ ; “;", %W a ) '\xaxwšdojy <; , \JFŽ'ÍÍ
' “., ; . : ??>fo 3%— Jr. 3x \\ \sc—
5 ], ; \5/ 9/ ČŠ; ír

j Í '.f '/
,
(\\, „\ - __ —

_=\\“__—;_
„ /—-— \ř'4 , , 1 \ , ,* J \\._\ “. ___ \Uaýmw, . w f [ \? „ \„ „,.,. wm

' " J“" , ,
0“Čka_ \ \ *-

_ „v
7—1, “ve — ,x-v;

! „A/m, Q
/ , „, f „ 7

\

\ \ \ í—J \ [:__ _
_

Á“ _
\W,'

“„
i " w _ „\ *, Í—z.\' :e? —;.,f.__ "\“" *

, \ _

fv, * "i , : a a .*x TVŠÍ'ÝÍTřx ?
\\“ ",“-' '/ i \ = \.' 5%— ušli. “,;-.“.—»--<

N—ÝA- , _„/ . 23mm" IWÍS—fvj—vf—T' “f)“xk \“,ř', „
<

':
„„ 4 »á„ '. , = » »|. , %s; » ;;,wr ": * '
? „';/ny ““V/.r - , _ I' ***,-;;f'v—gfy ;)? \1' /'J\_'I , f \

12

0/



Územní plán:

g,: “\;-jara? „?f'v , 335%
"**-„: = “' /r"

'“ _g' ' ""
__ _.o „(c. .=... !“. * ,""MQ—šll ' »»

v“ ' L- = “*“-' , wm: “lil
“*:—__3,34, Tim; " ._-a„tcr *il'i'iiimm
Má.(3w.,

'
\!l' '

av .fíŠ—šěm 21,5! ' D „ *_i ', “Le!
\

:? ““;—=* “Ě“ Fir 53! “Í »aťq'ř“ !=! *. hy
:**. v . , „_ ..,/5! u \ ' -„ „_

'7 - :?:-;. zai- !“ r; ŠQMQŠŠ

“Í *'iíf—M :, "Z" 1: „xi “
“*

M_.___„„„.„ .;; _ .; _.gž _\g__ _
! gěiii

— / _.../ Čif— '— „*.—„gi "
u

: : Ž : '. ';» / ,M_ \;351313' ,
„, , * .- _ i \a g 1%) /

\

,
* 1

„a r v (
__rl/_%///

/<4/

&
i/l

*
EEI-

/_/“__/ / /n:..- \ __: _ u ._ ' 5.45.12

v/w/ m \ ,“f'* /7—

Mapy:

.„_„_„,_, _ „___ _ _
1.35

»553“ *N.

_ .
'
; '\

$$$ .-
'

_
" „ _ 3 '_ ,

ŘÍŽÍŽR ir
“+a "(“/€! "' ť '

' .,
'

„%$—:; ___Lť Í/Í/
___

* :
___

,

y

, A „. .. .

/ ,'
, ' *..

*ašÍŠř »?Í—„šz'řfř—r - , víš a “L 5551 "

__ , \xsí, — „ L . , „:s &'.. „ , . „- ,.

13
/r

„ ___—___— i



—. ,;, , . _ **, __ / .

_ ,;
Ř

mmm __.._' » ,;5
* / Koleněice

.f,
: > * // » „M ' &' „mm;— iw

— z/ &z m K fi „ „. »
_í-zí.;'1:—-'11LJ \ \ :(

Kardavec *,!
„\„ ' .; Ž,

*:; \\ sam , Ši „„ y;, ,I; „.:„M—„a ;gý
, . _ -— ,. „ f . „* '/*1—'— ; X„—
9 (\ i “. ** „, 2M _ Suchodoíý x;; , _,j/ý

\ \ & wii: //
„, ,; .;. >.; (33,4%

“\ »7 1 " ! wa / \ ýťzí'.
_\,„-,'(*"m, 574 & m1 ,y „ „:“ , ;Ézrž,»»žgg„

— “:?:

„_ uťqu *; „Ž,„A SW? ,a“ *7' »T, » f
' * Dlouhá

mnam? „' , Tmaň
*! " *

, / „Bmw ./;\ , < » :"Ž'ŽÁJ *,
LM“

:T „z;fgz—
* '

Dušníky \ , .'_ __ , » — .__ ___/" „ , > ,='*.„/ 2

?e; 1.3%. , ý “» ,; *, » .: ,',f/ , *: .
\\ ,? ,. » „. „ Občav._z' -„ < / , \ *uJ

\\É __“ \\ :. -_ \; Strany, * _ „*=— _.. „ 3:31“ 7 Skalka \

řádů.? , < „; , _,// . \ "ž/ mm _
= v ,- / ; * *, u

,;*„.> 1 : Š ,a: *; / '
\ , ,.

._ ; % <; 4/
.

; „ fý"
„ .Í „„ .;

__
/f. „MMAĚ

\_-;—- “*\\ „ ;? „* ,_ ., „ť,/.:? * .W, _
“»
“WW

*š

„„ Pnbram ixď , r . "za. J.:,
mm;, ) \ < _ ; , „

* ,I“ É—m , \ 490 , -

„7 \ *, _ v“ \ . »V 571
' f , ._ , “3" “U - mám

„„—lg, „' , V'É*
'

:; ;4" ? Dum , pí,— . (,
'

5—3! ,; \C' *; „,i 50057; -\ „„pýzv' — f „ 'r; *f*

PĚŠ'ÉTQÝČix—ĚBF' ČÚJÍQÉÁŠ
ÚS; 3143313 Í j

;
Dubenec

"
*;

' " x„'__\\\ *, . „. “\ .-n*'“=' .„ “'i' 2%), Šum r ." " =
WM v',»<:* ar, :< * » “š“ \. "***—=", =, . I
m3; 5>=ÍE'.;;,53 „5,535 :;"4—5; 25"\

“,;—",' _
' *

\
mmm.. „ _ „_

// ;;,- cř Arda“ z.;. a
'
\

“
»» WW * 53"

,v „471-3 *,. , *.\;1-= , - „— . 5" , „ „.
(1 jizvu? f=: 2;;.w?'< :'Í Ř " (.„ r ? . ', “Ý -.— “ “* z ,' -

5:75:34— l'řs'\1X-Š3..,. .:" * >> „. -" \ : * „;- \\-x 1 ' "

Fotodokumentace:

_ :2'1\.;f.„.é3__&?'—<- '?ŽĚ'ĚÍ

' ' "

*:.: _. vr-nv—J-a,__»5-;l—- : , “_ - _- „tí
_

' f: '_-__;Z-:;I?1'J'=g_52“w_"x %

“»“ . Í - .* ,;ťlřífášáěbfdgšř'm —
„ * . .M——€*$»* » *

». , .; „2.3%
“ ' '-

"»„ , .. maz.. ;—,"„=*»*ř*"

f:: * mcr. „.*.—= “.= * ..+..':.-,-ř :“ "

.in" * », „ „ * *

5—4. " 5:
,i. !,

„:“ .,. *;
.'

' \ -. '. ,_ n. ": __ .
453“ _

;
.„w„. , , ?_.-v

0
:

,—

14
&

* *_—



.» "a „
i

'? := „ f '-" ' '“ “ i

„ tmu » _“ _éjžšv'aif' „___
_ valu , W

\ . ,

ba? „

'
;“ ,

'Ííf'"f“"í=v».-„ * iv.“
„:_ "' 42:7 ULÍÍŘ „_

V

15
!!



: . :.v,._._,__,_-, .“ ,
'

„,;/JŠ,“
„*

__ ___, ,“Qf—Á'ĚÍÉ'? z,: _

„*.

,

*
..

fly

.

.=, „fara f_i ., “ _ .
__:Ý/vl

W __
(__. __

3, .:íf “'i'-*: iii
, ":.“M—„.„Ěl-“Ě5*u'
, -"_l„__,t,_„=_:;—;,;-g_„„"f* ,;.

'-.„—;;—.'.;'_-Č;—_-'*' 5:1

Srovnávané nemovitosti

Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. 1

1

,“ 1. Identifikace

“f <:„Í„_„„,„__r___„„„= ÍÍ'íl-v/M '-

7 ; ÍŽ' “:*ííříífýf'l '; 1
„„.„MW

,
"**"

if *„f *„ Prodej, Pozemky, 2010 m , Občov,

. * » :* *„x .,
_ „q.._____,„_„__„_____; „__f., ___,ng okres Pribram

„Í „ ????????.erL- ;fí-5
—* *, . ,* “*My-aft; ,N 7, :: , „,

*_hu :_„—___„_________ .
híábpagálš

* Celkova cena: 1.407.000 Kc

.__,_7___-„ w—Ěyíaafav; 5%„4j „___ V-2805/2021-210
%,wgpťy, \ „__„LE MCL „\ „.,

KWJ
\,\bLÁ/ÉLřřiípy“/fů

* *'U f **
"

*„ ';:5 , >. = =

alíí'íšgkf"“?„Q—EÉLJ
'
výš; =**" fa; LX, * Adresa: Občov, okres Příbram

xy , .,í'._\&_,„_7»y_,n I'm,
_, „_ \_ „_

»„_ „KŘ;„f-WLJ ,_j.__,__„„.-_,L, „__„3 Pč.172/4,pč.l72/38
*,.,/:'\.5'Í.,:lff __f' H“ “J: ,V'Í'šf ***—"',

„*'š/ “— “*f* M? 3251? *
==„<=*71'Mi„ -,* :_;t_„_„:_'__ , ,*,g/ ' „a 5:52 hg „z? *?„:_.3

16
//

H



„mm .-

Okres: cznzoe mian
Obec. 5135" Občov

KiL únn'li' TMSZSODČGN

Pmmeh: iTZBlJleil

CenizanemítoM/dnpůwnemovíosfí 110100100 CZK |

Lizhi, máiepňr'azenijalm „„Mám-4m :kupínu :|:va či.;b řízení

“bxkw,.,nšadggzqu'm"
Právní účinky úpiill k okamihu 28.03.2021 13:45:41. líní! Vv2'05l2021—2"

dne _
muktnýcndoůospokěnikezměnivhamickůwpúvapodkmkokmálmúpiwpodlehhy

Mm: 112M,LV211. 112111.va11

„.
(____/,/»»„„,„„\

,

Tíj„_<—K<;ÍW„/,„
„,;u . „%,/,;- ,» „„ _ „ „»»—JEL“

-»
„„ „,; =,-

;vv \ \ _____. -< , „, „

?ÍÍ“*NW3ÍÚ[ Hl „„lí/
' f**m..ť*“ ( '(“1 „755%

ran “13 Thai „3 *:;gZ/
“m „ M “M ' n' “;;—“!Q ) *:zf'.»"%"

\

„“ x,! \Í
„5212 ji? „ i \\ „'C„> ,“ MŠK! „ “„- „ :

„ „ .FÁUÝEIILQ . _ 171mm,
„ , fy? ;Ýg.f<<>“j»“ „,.—„

»»»., ,m o ** 4x < „ .- ' „'A—551,51; „\ “i
_„„ ??? “Č"išf1»»'»d„]\

„Šla HI nó,“ „**+ i
\: ***—"'" *) 4 „' „ „ DŘ !! "'“ *, 137 — „.1__„„/

'
„ „ \„„

' j

„„ „ŠJ „ „ , „ „ „x*„w „
\;., »,)AMJT *—„„ »»
H\ÁTĚJLIÉŠÍŘ „*.523*„ímííií—jlíííf' 32wi „ Ě;u,:;1_r„»=íf—„*Í, * “„

íjýýeíulgeey “< „»\ , * 55,9%3 „„ „ _„gpt .,
“Ylíxl'“v..cí"5 „ Ý;;š„?1—l * \ “mf ' “,;/ĚÍFYĚŽQ %) PJM ..;ě,
\ 3555; <?; % „L. „—»A\ „:"—»,; :7? \- " ', „',-A *; ;

:;<—, Ll“ , _ “„ „.;< *" . * „„„H „ „“v/“\ .
' .:; /

715
7“_„ "1—41 __;„xf'z'm

""I ...»»„ "'U' . i , ":e-'

Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. 2

' 1. Identifikace

' „,a—» »p ,
<,. [ „' * Va . z .,

„LF _ ;Š
" ;;1 ', ,“; „»,/5" Prodej, Pozemky, 3.930 m , Obcov,

, „š: :gfÝůŠkL?! \ okres Příbram
4_L\ '1'

4 ;

», * _„L 95:53 „ , _

;“ < , / „,*-„ Celkova cena: 2.000.191Kc
' ' „<< L'“ — \- „ '

„ \'LL,_„» _; „„ !„Éjf'šř : , „ „„k—„»» V—5282/2020-211

))mew ». * 2533 „»„g„„ ;.„ fw „: „i „+ „» „_»„„ », „
Č.%' 3; %? „\;í “\ T" = „' Adresa: Občov, okres Pnbram
'. \'„3—„1 " , i,:r'_"=v"" »_ „ „, . .
' “* “— f„„ 1 „?:L-z“ » Pc.11/ 1, pc.12, pc 172/3

„»V *! ./ \r“**/< *5'“%' m „Th „ ** “f“- **
„\,„v __ „„ , * „„ K „L . „31% „ __

< *! „„ "“ „„í

.
17

17

„'
l l



Platansc k: C'l,JÍ:,ZDZ: 23:15

Okres: mmm obec'5135710bčw
Katůzzsmi: 1ol5260hčov

'
Pozemek: "n.Lvm

Genezanelmrosvskupfmnemvmsfi z.ooo.m,oo CZK

LMaJderájepňfazsnajadekiadzáwwpmsmminumWí
Člslaňzení

Smlouvu hulí ze ma „asana Právní účinly úpisu u okamžiku 03.01.2020 nsnms. zim v.mmmm1
mmennmozo.

, Neumímumýcndos'lospdečnékezmónénmickémmávs,podestavukokamžmzápisupodIeMy

! pozemky. 1II1,LV211; ILLVŽH; 172/3.LV211

* " J:.- J, \ _ »», m— ' „__ »w \, „Ju
*;>;,__, „,./fw ,7':/X“ V

.! /““ JJJ ' XX “*“ťfÉ/v „.W—Jš'iífíiíúď

[Chiquirřzq „HJ, „,/'“ “, „ JL, „ŠJ,lÍÉÍlv-ffa; “\

»; "***—: ““Za 3,131 , =,; ==, Í / "
( ,' JM \\ :**—X

,: wa—v „+155 ,' \ („ W * >J u'ř—„M

É., ,'"ngixlšyffí „Z, * » L ,;, _ ,; L „; w, , ,; ,

.:.—ííL,—,„-»„í„, J “?J' \ Jřv—„JPJĚ 'JJ'ÍJ ff -.
. ,. *: »? ; „ 1,4- „, -. .. “»»» ' fv u , vn.-,„caxa »

J „( ***ÍU'ÁTT „“Jak—* *f* \f—L ,
"“ * HWÝÍ' ,v: 4%" J " —

„L ',í / J *—»_, pwb, L [ “

\\ÁLUŠL; L \\“
“» JJ ,*

* :*?ilvš'v—yf \! JE “i( Vl'iiů )]
AJ

i \\

_Jrf')“\;uírx<_„fjrí "'Ě'Řj *xr, 57,5 ,J;»„;—„1\,';—r_„_,<,.nLZ „“Ať-,', *:;13571 *; ;
/,.: J); 3 ; 3

> '
\

„!Q/ĚJLZH;M „ngch;*=><í ;;“7 ,J \J “Í “,“/;ÁFFL', 73,15 ' »
»< , -' *,L—„ársg-f " * , ;- , „\ ,;Í2'*J1, ', ,;, : fa, ,' ,» _, -

:“Me- . * *" 'Jak: J , *:,Ě ' „J „;;/, * " ,J J s , T* \
* “E\ : , ,?Jf-w- „ % J =. , ,.: »nv- :? ,__, ,

\\ %? L JJJ, ÍÍ"**—»r , , Švn'f 37? ZŠ:, f*p—„hr—

"*'řiv; „ „JJ // ?L\ „*=—„_ , Jc—z-ssgrš,>»»,'..af É*'„1ÉJ;,]?;_J_Ě;;"LP' „PL J,; Í'*“"*+í

&,+. "w;.)„_,./—» ! ,at; A\fx *" ,_;:;:—? ÍÍ'ČQÁŠL'SÚ „Mí
'"
říj

* '“ „JFÁ1'*'=»5\ J \ \ **'=: €
!

„„/f —» ,;; ,.,., —'—. , „(» ' „Tyrš,„rf“ \„-"""
V *, “i \ “J **?

') „,ŽgL—„gflJ *f*—= Jí “% Šží" c ,' /\3*ČÁSIŠ —L,.„,_ 'íř—wx,
„,/»»/ „v" „'i'/, J J »..1 /'=*J„

' ' - “ " *

' 17 , :'Íf H P . .,

J

Záznam o prodeji srovnávane' nemovitosti č. 3

1. Identifikace

„“"" ' , ,' ', ':L_( , V:: . 2 v

, „ „ „___ „*f*/wa? 41.3, * „ Prodej, Pozemky, 18.002 m , Obcov,

„ , „„ * \g'ď » ' , '. :,r'“ 'J' -' ' vr

f__,-_L„?.„-=,J—Jf
“ - _, JLii—„ngglíů Jí , okres Pribram

“»Í'áwaTkÍšlfyň , *J,'í=—*=-;. “,f'íí— ***—i?
„“Jan—"*.' a:_;,;-.—w_ JJJ fi;;íř,

\
, „

* :_L ((vx-;]. W;;kgfřží'fvfxgí., :,J'; Celkova cena: 8.495.144 Kc
“2'! i ',

“'
\".__—'*;',M—'—;

— ,'lypuv u_i, ,.

“\ , \,Xu g,;— ,.J„„,;„;„;„ V- 9935/2021-le

f/ív J WS"
vs; ";—Wais; :: . “J , V „

_;j „__/112; .,wszn _., „_ ', [.,/A,. Adresa: Obcov, okres Pnbram _

, ',; ,;,5; J ,; J_— w-ý Pč. 402, pč.403,pč. 416

v;/...s',../<f1f, ,/ , „„-"1—
J\\ =.'<-»f“/* ; , ?“
„f ;;, „;

" L

18 jp

i



__________—____—__————
Pozemek: us, Lvus „
Cmaanemmmummwm nasune czn _ ;
mmájepňummmmúpmmmmmmvw cbbiízmi

\

:mtouva kwní » 926mm. uzmam Sh'popis noůřskihn úpisu ;! dne ouuozi. Právní “samu411 ;
účinky úp'unkohmiíku 111mm 11:39:1L2ápb pmveden meMunzi. ;
Nemovilnm'. u Hmy'chmspolečně k! změněmmmprin, podl: stavu k okamžit" lápřcu podle nasny

pozemky: 10sz zu; un. LVMS: us,wns „*

» »'__.'> Čvjvlííf—a—T'irsgu „ “:*“
" L.,.—

f_g/„ngř'ž,;—v3$::+1—14 „UL '
_ „%d-kw; „9 “í _\

?g/T—ÚNMF i , 3—33
, ,/ **“xmsw „ „$, 3' +3 ( V“" „„a '

; „453_„35 1 „,'/“, + ',)LÝI „gin pí,;

- „%.—;: a_w— „, '; ._ _'_:'1»+—
Čí“

);
L , )%?ÍŽĚ'ÍÍ'Á' ŘS; [&;—J

1 ijw „\

+ v „ + FM
.::Ý'vvvžšťf %'>\'\.Í/\ „,;/* \- „+ ' 1+ $"1 x
" *? 'šv-Yí v_i. 144- * nf" .. , „a
\gýu 1 — .:./u.., : - „_4. „ \ „» „__ > + M „_ „» , ». __,.+- „.
„_ f-

'
;gňf', ' __„+» "";/> „„I/„! J; '\D \

i
_\“' Í/V //'l_...»/“/ I,? [';/'N Š' f_i)

,"" __.-"' "__/"(A/Vý +

“
/“\\*_ |A

vw \ wh % < _v„ „ * \ *

' * » „ „ *w—aríišáaf» CŽ * /

\
\

, + + (, „4 35:5 \;É;;___ 1M
_ „* „..—txt

_, ; > _; „k _ c?
»

_,' L)"J" ' » _" ?N— \ / :". z.“ “r:“— ' r"—*

_ . '%Tf „___(ÉÍL _ . „' +; 5/7 . „i
* '

\ "53:5" » ;).) grid;
,.

. „* „y\„n »., “:?/Jr \“
„ vf »“ / _ __, ?;(TÝÍ-w _ „___ _; .rl'n „„

+ \ u » v
r-LLLS,

La; \
+ „„ ,'.:zmwnf w:, ' ; % a —

„, +:*í*—'\:.n—_—„v*f““—*" _ „!!—:*“ C 's; ;+--"'Ý _
, -* ÍKÍÝŠ“ : .. „4'1'35/4 \“ ; "Li 1-th +
v%:fzfr * * 1 ***—x/_ 'i'/„h_(w-lýakyr , *. „__-( „ , r_„xqf

";)—fw" „x'fw
'"
„(f—! \ \ Y"

";/Ž \K' 53,34;
"

/._./ *
“dým za,“ „ * ““$ \ í ./“

„ _I» u wa -_ \ __, +v„.__ * ; \ + _;
A“. \.„ngr“ \. V _., < Z""Aa'ú'w ._

' “„ i ,. ' . .

?
v'

* 19 1/1



4

!!
Umístění vzorových pozemků 1,2,3 v obci

| MÉ 3\““w W
' “)=/ : ." 'E_'.j';;:;:=-;r.<..

; “*:—nv W/\/ízáŽ//ť"$í

Š
*
Š;\f'=.l_.„_

. "ffi“ _ _ . _17 179W) \ __ ,Á'Řšja'lřlz >

1
\ :.Š/frpšqagu 3"-m;' ...ti-? „___

“gw“
M \ \;. ĚĚŠBŽZťj—k!

: „* f „\ M
' *Í-
&% „

i'm _! „315512454 iš; \\
\

lj ";Ěixi;2_\\;'—v :“ ' Í'“ '
.

- *wrlt ÉWÚZ
ha!, . <ď4 .í/ \

l “' f,! 37“ ]wršy&% (v:!g—pf .
him 73 | . bíĚLÍŠŠŽ/Ž

.“., '(ŽI'ÍŠ \

[ / “==" If É? D“;qu a l*./ hůř?? s? ně), \

l l' " ? „JŠ „f.LL—řél—x „„a-; /z “ * h;;J/Mz—É-HGQ f:., 'i \

$ " -=*—<'=“*—:' fíifš'ř:L-.„ ; wc“ „x] “a „F1 dvě:.
\

? _„ „jz.„l
( “!Q/“451 Í/ĚFJ—Ý PFA: i;; „ \

?. “Šňfí)ď%ášá%> “\\“ \P' „šáÉ/žÍ/QL
\A—i/ / 1/ / [

.; .

/
7\

či ': Í>""Ž?Í "75 ";Ěfšui ll? Č,? 1—34; fi; Am „ „___
'"

ffě'T—Lx ,
\ ,_ _ .=:- I íc—ĚCŠÁ/šíx ; 1__ , _—| (L C. \qu—fač“

“* “ Ý/Ěžauáščfía ŽÍTHJQ“ 3
* \EŠWMQV=,„ízf\a;_„„€éf=ť\ \\ !

“\;“Ž:\'\'"ŠQQŠ?>ÍL=*""\ 'fI/f' \ „%:/$$$"";)/<=“ 'd/ 3! - »u .? \ t,. „.ij LÍT'šgšš-š

MS :::/““Í// /„ ár= . ; xf _ _.
ERA" )1'9/3'1' ' (FÍ— ' 'Šxvr—IW'Ž/ „..“ „J/ -_ vf '—;—l7w\v “famš //1—.. „Mr 2:1),1;

“&&/„H.ĚÁ/ „ „f/ Ý ., . „___—„., »»»
;vw/ňwš ffi„* „,/„»V
V„ zaf- /,„,/ . ., „, » * :a— . »/
n;- "L'

»“ ' Á*.,»:„N'í' ;"14' _ ___—]! li.“ *'4 A ' ."“ó _: /»Í*f„ Í.Í _
"

.qu ,.,
L "A) -[»- ! \\ .?Šu'j. M1Í(*

„ í? » ;; v CQ\ ,., f = „ \mi „„
“" “*N *,.l a j_ \\ _ ,-

,_ (
", + ;,21 „?“Éáf—Íšjmlwv

_EÁLJZ/šjíča—Š: Ein:

* ' m5 * Í “%>/Í“ ““ze—ta..." %s fn
4.1 . „ šqf/ _ „ ŠÍ'I' _iPLy/„Q

:? Lšxg

, ; : lhí _. ?JÉĚĚÁŠŠ'A'JLv-w 11:3, „„ mil .*7'7“

* * . “*= Ířá'ů f==šáiš?liilllillllr'
„ ' ' "

' 'm- -- '.0("'"í'*
" “ _v: '"“ IL., v . ..

' f**šgýwřÉ—ĚM=?===::i='-—aá
“'$/:; “4 *iíďf—DÍ ll ."

Í
9G

/„Q 31:
_.,— , '

_........:-._\', „(ul. \ LN-

ů"_ „!%-> —__;—"L_ Í" , ;ržířjli š _ ;
„clu

12.

\.__..1..A.-..o-un...=./.; :__
_. ', “* ,' liiilll

/';„._. ejn *, _..--
m 7, '_-_„.

.
J:: __

[“./“H),
" “%"" ' '- WE . -» r ; „ :,f/

-' 'X'. faB, '___
' .g. /

/ _ „(=/\

20 7Z



\

Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. 4

1. Identifikace

[!=-511; „.,/A - ; 1 ]
„. * 2

] "1111 ,!
».
„ (

'
;! — _ |

% Prodej, Pozemek, 1257 m , Pičín, okres

_j _ 5 11,91 i , _fŽ Příbram
-.J ,_ -—r "f

y 5% : ,; „5,1 — . ,!.. ; [ "J
* ' . * „*=-„" 1 .. , .,

f ,! „' j _ !“,vT—í? r _ Celkova cena: 1.005.600 Kc

\ * J iu" “* i __
' ': “" Í ; _ V „* J' » ŠÉF _ j ;,

“ Adresa: Pičín, okres Příbram

„Li'xJ'gg— 511111 ,. LÍĚLFÍ *, ;;
v 3476/2021 211

„jk » „. „5,„5/1 5 :

»: % „ ; :

ŠJŠŠ (' „'“/fí't—ířy »| J/

"'„\"a» \ ' i ' '

Slovní popis

Prodej pozemku pč 1261/17 o výměře 1257 m2 na velmi lukrativním místě v obci

* Pičín, který je vzdálen 8 km od Příbrami. Pozemek je výjimečný svou polohou a

nádhemým výhledem do okolní krajiny. K pozemku vede příjezdová cesta pč. 1556/28

v podílovém spoluvlastnictví (1/12).

Údaje o dosažených cenách nemovitosti podle
nemovitosti
Plitncši k: 25.ůi.2f31l 33:15

cms: CZMGBPllbmm Obec: 541051 Pitín

Ě Katúzemí: 120551 Pičin

[ Pozamek: 1261I1.LV730
* Camale nenmítmď/skllpinu nemovitosfí

130550030 CZK

Ě Listina, kleláje pňiazenajako podláad zápisu pro skupinu „mama
čista řízeni

Smlouv- kupní :: dne 15.0LG21. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2021 11mmZipis mamma

_ Wmmnmmt
Nanmvitwů,uharýchdxšlospolečněkezměněviashúckélmpfáva,podleshvukokanůňmzápímpodleliýny

L pozemkyš 125623, W 631; 1261I7.LV730

1

% ., : .“ _ __:4 rv L \ %" '

3 ; „3313/7 zi 9.1 | : 3an \ „ 3 „1 H ;

k ;
!

.! Í.: WH; „*
|

: “Kč? /
", ,'

»
;ř

»,
,

- 11. 4511x „vf :: - ! \ ; ;
( i ' 1 „&'H—1 *: ' f'f“ ' 5 :? * .—»f

=* .: ; _ _ .. ,* _, „ „
„, „ \ „, „ J

9 !$ :* „LJ n' „" [ Í \ r' :“ í,“ _
' ,'“ "..) ;

5 L' [ r 1 „ 'Í' :*
' “1 !

' 1%“ f ' Č ," 117174 ' .

É A>
: Iqjs'j“ *; '( _

(
\\ , ", “f*',1;'-\5 (I

* M1“ _ ,' V a*fJ—v—ff „? . .
% „_ ,;.,í „A4 _

1, „.W \ , :'1/ ,";„11 71 ,* “r“ . \. „1 < .a (11,1 , .

a 3 * :; — „iť Tre“ ! A — “* > %131 !

*“ ,
ŠGÍ'ÍJÝÚv'l—ř ŠÍÍ._'_EA„I\ “ ' A-Í'flfg; ': '".sz i'pxrj'

* “f_i LŠ—Áf'il "jíl „7
t:
téz“ í „ !!!,-?i “55% ' Vl Vik *1' T*“ _: Í'151:3.1Ě=V5'

1' "

'š Í 'fčx“ 11 (' “MĚLCŘ “ - : "

21 ]]

___—_



Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. 5

1. Identifikace

Š?ÝĚÍČÉmmlitcz z

=.
“ ? Prodej, Pozemek, 3536 m , Běštín,

, „ _ v 1.3% . ;: .. :. -_> . ; okres Beroun

_
- —-'—'..;;_\g_ u_i _ „, _ 2.

“'

*
„ „""“

* _í_„„,—n-_—-_';,;f.'f7'
" *" Celková cena: 3.500.000 Kč

1 =* mg.? !
'$; 15%; ;_"»é;,;;——1—„ „ _

Adresa: Bestm, okres Beroun

2. Vývoj ceny nemovitosti (od začátku do konce období nabízení v realitní inzerci)

4 000 000 Kč

: coo ooo K:

3 500 000 KČ

1. _

M.
.

3 400 000 KČ

3 200 000 KČ

a noc coo Kc

&“ .? s s .

3 „9 „“> 3

:: Vývol ceny :VEQZem inzevalu : |nze<at odstranen [:] Kupm smšcuva

3. Lelkový popis nemovitosti (dle dat uvedených
v inzerci a v kupní smlouvě))

ÁIZIILCSE
" *

Šěštín,bkmš Šerěun
' V '

Š Pioíhai pníeršlímý 3536
V

'
(ml)

Cena dle kupní 3 500 000 Kč
* Současné využití pro bydlení

_

smlouvy
._

* Kupní smlouva 11.10.2021
* Umístění objektu Okraj obce

podepsaná dne

Číslo řízeni V-8746/2021-202 ?

Slovní popis

Naše společnost Vám zprostředkuje prodej stavebního pozemku
o celkové výměře 3

536m2m2 v obci Běštín, okres Beroun.
Jedná se () rovinatý pozemek kde dle územního

plánu je 2 805m2 stavební pozemek, kde lze vybudovat dvojdům.
Dalších 731m2 je

22
Jí

___—___—



vedených jako plochy přírodní. Pozemek se nachází na krásném klidném okraji obce.

Dělení zahrady k dvojdomu je velmi zajímavé, podívejte se na katastrální mapu, každý

dům může mít soukromou ?ást zahrady.
Pozemek je zasíťovaný elektřinou, voda se zde

řveší vrtem a odpad se řeší COV. Okolo pozemku vede asfaltová příjezdová komunikace.

Císla pozemkůjsou 173/1, 173/4 a 170/6, kú: Běštín Ev. číslo: 635026.

4. Fotodokumentace

: * v . , "ATF“ ;;3;=\Ž'/„
* "Ž“V. é'W-l TŘÍv-"š'Ý'FS

* ,'“1“ m ., “ ,; „dl
ŠZ aa" %>?

“ \ " \ .idliÁ =“: ..
\ _, \. .r\:?1,€7_€.:v_

„„ . ,! ;" “í “ ., *_ 711—1 _ - „: . _, w 451 \

] ĚĚÉÉH“ . "hv ; sí “&'/&& „W.- 5 3 < .
: “Š \

“* * 5151?_»=—_3Š5"\M
' 'A

“* “*“?Ř%»_ 3 rífí'“ : ' ';.:„Í <;1"jqš=;.$l

. „w '“Í'Š"““"'“"3*"““'
3 “ 5%QWHMÉW7“

„, „:>-===;Rtf. “"T"—=** **šl"mmp-'v*rw““
;

í
!

\ 23
\71/


